

2 primaire

Lundi	<p>Carottes râpées - Vinaigrette aux fines herbes Merguez grillée (boeuf / agneau) /Boulettes végétariennes - Façon tajine Courgettes - En persillade 🌱 Yaourt sucré Donuts</p>
Mardi	<p>Betterave BIO 🇫🇷 Bio - Vinaigrette - , et pommes Bolognaise de légumes et pois chiche Bio Bio Tortis Bio Bio Emmental Bio râpé Bio Pêche Bio Bio</p>
Mercredi	
Jeudi	<p>Concombre - Vinaigrette Aiguillettes de poulet - Sauce Tandoori /Filet de merlu blanc 🇫🇷 - Sauce tomate Petits pois au jus Gouda Gâteau au chocolat du chef</p>
Vendredi	<p>Salade verte - , et pommes - Vinaigrette Brandade de colin MSC 🇫🇷 Coulommiers 🇫🇷 Prune</p>



	Pique nique 2	Pique nique 3	
	Lundi * - Tomates cerises Sandwich thon, tomate, mayonnaise Chips Emmental emballé Compote à boire pomme	* - Tomates cerises Sandwich cheddar emmental Chips Yaourt à boire aromatisé fraise Fruit de saison	
	Mardi * - Tomates cerises Sandwich thon, tomate, mayonnaise Chips Emmental emballé Compote à boire pomme	* - Tomates cerises Sandwich cheddar emmental Chips Yaourt à boire aromatisé fraise Fruit de saison	
	Mercredi * - Tomates cerises Sandwich thon, tomate, mayonnaise Chips Emmental emballé Compote à boire pomme	* - Tomates cerises Sandwich cheddar emmental Chips Yaourt à boire aromatisé fraise Fruit de saison	
	Jeudi * - Tomates cerises Sandwich thon, tomate, mayonnaise Chips Emmental emballé Compote à boire pomme	* - Tomates cerises Sandwich cheddar emmental Chips Yaourt à boire aromatisé fraise Fruit de saison	
	Vendredi * - Tomates cerises Sandwich thon, tomate, mayonnaise Chips Emmental emballé Compote à boire pomme	* - Tomates cerises Sandwich cheddar emmental Chips Yaourt à boire aromatisé fraise Fruit de saison	

Plats	Ingrédients	Allergènes
, et pommes	Pomme	
Aiguillettes de poulet	Sauté de poulet	
Betterave BIO	Betterave	
Bolognaise de légumes et pois chiche Bio	Ail, Carotte, Céleri, Courgette, Farine de blé, Huile, Navet, Oignon, Pois chiche, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Gluten, Lait
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites
Brandade de colin MSC	Ail, Chapelure, Colin d'Alaska, Eau, Échalote, Fumet de poisson, Oignon, Persil, Purée de légumes et pdt, Sel fin, Tomate	Gluten, Lait, Poisson, Sulfites
Carottes râpées	Carotte	
Chips	Chips	
Compote à boire pomme	Compote	
Concombre	Concombre	
Coulommiers	Coulommiers	Lait
Courgettes	Courgette, Eau, Huile, Oignon, Sel fin	
Donuts	Donut	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Emmental emballé	Fromage portion	Lait
En persillade	Ail, Huile, Persil	
Façon tajine	Ail, Brunoise de légumes, Cannelle, Coriandre fraîche, Cumin, Curcuma, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Sel fin, Thym, Tomate	Gluten
Filet de merlu blanc	Merlu	Poisson
Fruit de saison	Pomme	
Gouda	Gouda	Lait
Gâteau au chocolat du chef	Chocolat noir, Farine de blé, Fromage blanc, Huile, Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide entier, Sucre semoule	Gluten, Lait, Oeufs
Merguez grillée (boeuf / agneau)	Merguez	
Petits pois au jus	Eau, Huile, Oignon, Persil, Petit pois, Poivre blanc, Sel fin	
Prune	Prune	
Pêche Bio	Pêche	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sandwich cheddar emmental	Beurre doux, Cheddar, Emmental, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich thon, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Pain viennois, Thon au naturel, Tomate	Gluten, Moutarde, Oeufs, Poisson
Sauce Tandoori	Ail, Eau, Farine de blé, Huile, Mélanges d'épices, Oignon, Sel fin, Tomate	Gluten
Sauce tomate	Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Oignon, Sucre semoule, Tomate	Gluten, Poisson

Plats	Ingrédients	Allergènes
Tortis Bio	Huile, Sel fin, Torti	Gluten
Vinaigrette	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Vinaigrette aux fines herbes	Ciboulette, Eau, Estragon, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Persil, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait
Yaourt à boire aromatisé fraise	Yaourt à boire	Lait